
Kreis Krefeld 2008/09

Herren- 1. Kreisklasse Gr. B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Hülser SV II 22 22 0 0 198:56 +142 44:0
2 SC BW Mülhausen III 22 15 3 4 176:101 +75 33:11
3 TTF Rhenania Königshof IV 22 15 1 6 165:111 +54 31:13
4 TV Traar 22 12 3 7 155:125 +30 27:17
5 Anrather TK RW VII 22 12 2 8 141:143 -2 26:18
6 VfL Rheinhausen IV 22 9 4 9 145:137 +8 22:22
7 DJK VfL Tönisberg II 22 10 2 10 149:141 +8 22:22
8 SC Bayer 05 Uerdingen V 22 9 2 11 152:158 -6 20:24
9 TTC Homberg III 22 5 5 12 126:164 -38 15:29

10 TTF Neukirchen III 22 6 2 14 114:169 -55 14:30
11 TTC Straelen/Wachtendonk II 22 3 3 16 109:177 -68 9:35
12 TTV St. Hubert III 22 0 1 21 49:197 -148 1:43

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schieß, Michael

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.08.2008 19:15 (1)

19:30 (1)
TTF Neukirchen III
TTF Rhenania Königshof IV

SC Bayer 05 Uerdingen V
SC BW Mülhausen III

8:8
5:9

Sa. 30.08.2008 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VfL Rheinhausen IV
TTC Homberg III
TTC Straelen/Wachtendonk II
Hülser SV II

TV Traar
Anrather TK RW VII
TTV St. Hubert III
DJK VfL Tönisberg II

8:8
3:9
9:4
9:2

Fr. 05.09.2008 19:00 (1) DJK VfL Tönisberg II TTF Neukirchen III 9:4
Sa. 06.09.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW VII
VfL Rheinhausen IV
SC BW Mülhausen III
TV Traar

TTF Rhenania Königshof IV
Hülser SV II
TTC Straelen/Wachtendonk II
TTV St. Hubert III

2:9
6:9
9:2
9:2

So. 07.09.2008 10:00 (1) SC Bayer 05 Uerdingen V TTC Homberg III 9:6
Mi. 17.09.2008 19:30 v (1) TTC Homberg III DJK VfL Tönisberg II 9:5
Fr. 19.09.2008 19:15 (1)

19:30 (1)
TTF Neukirchen III
TTF Rhenania Königshof IV

VfL Rheinhausen IV
SC Bayer 05 Uerdingen V

3:9
7:9

Sa. 20.09.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Straelen/Wachtendonk II
Hülser SV II
TTV St. Hubert III

Anrather TK RW VII
TV Traar
SC BW Mülhausen III

7:9
9:2
1:9

Fr. 17.10.2008 19:30 (1)
19:35 v (1)

TTF Rhenania Königshof IV
TTF Neukirchen III

VfL Rheinhausen IV
TV Traar

9:6
5:9

Sa. 18.10.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Straelen/Wachtendonk II
TTV St. Hubert III
SC BW Mülhausen III
TTC Homberg III

DJK VfL Tönisberg II
SC Bayer 05 Uerdingen V
Anrather TK RW VII
Hülser SV II

9:4
3:9
9:3
2:9

Fr. 24.10.2008 19:00 (1)
19:15 (1)

DJK VfL Tönisberg II
TTF Neukirchen III

TTV St. Hubert III
TTC Homberg III

9:3
8:8

Sa. 25.10.2008 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VfL Rheinhausen IV
Hülser SV II
TV Traar

TTC Straelen/Wachtendonk II
TTF Rhenania Königshof IV
Anrather TK RW VII

9:2
9:1
9:3

So. 26.10.2008 10:00 (1) SC Bayer 05 Uerdingen V SC BW Mülhausen III 7:9
Do. 06.11.2008 18:30 v (1) TTV St. Hubert III VfL Rheinhausen IV 2:9
Fr. 07.11.2008 19:30 (1) TTF Rhenania Königshof IV TTF Neukirchen III 9:2
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Herren- 1. Kreisklasse Gr. B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.11.2008 15:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Homberg III
Anrather TK RW VII
SC BW Mülhausen III
TTC Straelen/Wachtendonk II

TV Traar
SC Bayer 05 Uerdingen V
DJK VfL Tönisberg II
Hülser SV II

6:9
9:6
9:3
4:9

Fr. 14.11.2008 19:00 (1)
19:15 (1)

DJK VfL Tönisberg II
TTF Neukirchen III

Anrather TK RW VII
TTC Straelen/Wachtendonk II

9:3
9:2

Sa. 15.11.2008 16:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VfL Rheinhausen IV
Hülser SV II
TTC Homberg III
TV Traar

SC BW Mülhausen III
TTV St. Hubert III
TTF Rhenania Königshof IV
SC Bayer 05 Uerdingen V

8:8
9:2
8:8
7:9

Di. 18.11.2008 19:30 (1) SC Bayer 05 Uerdingen V DJK VfL Tönisberg II 8:8
Fr. 21.11.2008 19:30 (1) TTF Rhenania Königshof IV TV Traar 9:2
Sa. 22.11.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 v (1)

Anrather TK RW VII
SC BW Mülhausen III
TTC Straelen/Wachtendonk II
TTV St. Hubert III

VfL Rheinhausen IV
Hülser SV II
TTC Homberg III
TTF Neukirchen III

9:1
4:9
8:8
7:9

Fr. 28.11.2008 19:15 (1)
19:30 (1)

TTF Neukirchen III
TTF Rhenania Königshof IV

SC BW Mülhausen III
TTC Straelen/Wachtendonk II

2:9
9:0

Sa. 29.11.2008 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VfL Rheinhausen IV
TV Traar
TTC Homberg III
Hülser SV II

SC Bayer 05 Uerdingen V
DJK VfL Tönisberg II
TTV St. Hubert III
Anrather TK RW VII

9:2
9:3
9:2
9:3

Do. 04.12.2008 20:00 v (1) TTV St. Hubert III TTF Rhenania Königshof IV 4:9
Fr. 05.12.2008 19:00 (1) DJK VfL Tönisberg II VfL Rheinhausen IV 8:8
Sa. 06.12.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW VII
SC BW Mülhausen III
TTC Straelen/Wachtendonk II

TTF Neukirchen III
TTC Homberg III
TV Traar

9:4
9:0
7:9

So. 07.12.2008 10:00 (1) SC Bayer 05 Uerdingen V Hülser SV II 7:9
Di. 09.12.2008 19:30 (1) SC Bayer 05 Uerdingen V TTC Straelen/Wachtendonk II 9:6
Fr. 12.12.2008 19:00 (1) DJK VfL Tönisberg II TTF Rhenania Königshof IV 6:9
Sa. 13.12.2008 16:00 v (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Traar
VfL Rheinhausen IV
Hülser SV II
Anrather TK RW VII

SC BW Mülhausen III
TTC Homberg III
TTF Neukirchen III
TTV St. Hubert III

8:8
0:9 W

9:1
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 06.01.2009 19:50 v (1) SC Bayer 05 Uerdingen V TTF Neukirchen III 9:6
Fr. 09.01.2009 19:00 (1) DJK VfL Tönisberg II Hülser SV II 3:9
Sa. 10.01.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TV Traar
Anrather TK RW VII
TTC Straelen/Wachtendonk II
SC BW Mülhausen III

VfL Rheinhausen IV
TTC Homberg III
TTV St. Hubert III
TTF Rhenania Königshof IV

9:2
9:7
9:1
9:2

Fr. 23.01.2009 19:30 (1)
19:55 v (1)

TTF Rhenania Königshof IV
TTF Neukirchen III

Anrather TK RW VII
DJK VfL Tönisberg II

9:1
9:5

Sa. 24.01.2009 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Homberg III
TTC Straelen/Wachtendonk II
TTV St. Hubert III
Hülser SV II

SC Bayer 05 Uerdingen V
SC BW Mülhausen III
TV Traar
VfL Rheinhausen IV

9:6
2:9
1:9
9:1

Fr. 30.01.2009 19:00 (1) DJK VfL Tönisberg II TTC Homberg III 9:3
Sa. 31.01.2009 15:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VfL Rheinhausen IV
TV Traar
Anrather TK RW VII
SC BW Mülhausen III

TTF Neukirchen III
Hülser SV II
TTC Straelen/Wachtendonk II
TTV St. Hubert III

9:2
4:9
8:8
9:0

So. 01.02.2009 10:00 (1) SC Bayer 05 Uerdingen V TTF Rhenania Königshof IV 6:9
Fr. 06.02.2009 19:15 (1)

19:30 (1)
TTF Neukirchen III
TTF Rhenania Königshof IV

Hülser SV II
DJK VfL Tönisberg II

4:9
4:9

Sa. 07.02.2009 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Homberg III
TTC Straelen/Wachtendonk II
TTV St. Hubert III
SC BW Mülhausen III

VfL Rheinhausen IV
SC Bayer 05 Uerdingen V
Anrather TK RW VII
TV Traar

4:9
2:9
2:9
9:2

Fr.
 

13.02.2009
 

19:00 h
 

DJK VfL Tönisberg II
Halle: Bockum, Eichendorf...

TTC Straelen/Wachtendonk II
 

9:7
 

Sa. 14.02.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW VII
Hülser SV II
VfL Rheinhausen IV
TV Traar

SC BW Mülhausen III
TTC Homberg III
TTF Rhenania Königshof IV
TTF Neukirchen III

9:7
9:1
7:9
9:1

So. 15.02.2009 10:05 v (1) SC Bayer 05 Uerdingen V TTV St. Hubert III 9:0
Do. 26.02.2009 19:45 v (1) TTV St. Hubert III DJK VfL Tönisberg II 1:9
Fr. 27.02.2009 19:30 (1) TTF Rhenania Königshof IV Hülser SV II 3:9
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Kreis Krefeld 2008/09

Herren- 1. Kreisklasse Gr. B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2009 17:00 (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Homberg III
TTC Straelen/Wachtendonk II
SC BW Mülhausen III
Anrather TK RW VII

TTF Neukirchen III
VfL Rheinhausen IV
SC Bayer 05 Uerdingen V
TV Traar

5:9
8:8
9:5
8:8

Fr. 06.03.2009 19:30 v (1) TTF Rhenania Königshof IV TTV St. Hubert III 9:0
Sa. 07.03.2009 18:30 v (1) Anrather TK RW VII Hülser SV II 2:9
Fr. 13.03.2009 19:00 (1)

19:15 (1)
DJK VfL Tönisberg II
TTF Neukirchen III

SC BW Mülhausen III
TTF Rhenania Königshof IV

9:4
0:9

Sa. 14.03.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Hülser SV II
TV Traar
VfL Rheinhausen IV

TTC Straelen/Wachtendonk II
TTC Homberg III
TTV St. Hubert III

9:0
9:1
9:3

So. 15.03.2009 10:00 (1) SC Bayer 05 Uerdingen V Anrather TK RW VII 5:9
Di. 17.03.2009 19:30 (1)

19:30 v (1)
SC Bayer 05 Uerdingen V
VfL Rheinhausen IV

TV Traar
DJK VfL Tönisberg II

6:9
9:6

Fr. 20.03.2009 19:30 (1) TTF Rhenania Königshof IV TTC Homberg III 9:3
Sa. 21.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW VII
TTV St. Hubert III
SC BW Mülhausen III
TTC Straelen/Wachtendonk II

DJK VfL Tönisberg II
Hülser SV II
VfL Rheinhausen IV
TTF Neukirchen III

9:6
1:9
9:3
7:9

Di. 24.03.2009 19:30 v (1) Hülser SV II SC BW Mülhausen III 9:2
Fr. 27.03.2009 18:30 v (1)

19:00 (1)
19:15 (1)

TV Traar
DJK VfL Tönisberg II
TTF Neukirchen III

TTF Rhenania Königshof IV
SC Bayer 05 Uerdingen V
TTV St. Hubert III

4:9
9:4
9:1

Sa. 28.03.2009 17:00 (1)
19:00 v (1)

TTC Homberg III
VfL Rheinhausen IV

TTC Straelen/Wachtendonk II
Anrather TK RW VII

9:3
9:0

Fr. 03.04.2009 19:00 v (1)
19:30 v (1)

DJK VfL Tönisberg II
Hülser SV II

TV Traar
SC Bayer 05 Uerdingen V

9:2
9:1

Fr. 24.04.2009 19:15 (1) TTF Neukirchen III Anrather TK RW VII 6:9
Sa. 25.04.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
TTC Homberg III
TV Traar

SC BW Mülhausen III
TTC Straelen/Wachtendonk II

8:8
9:1

Di. 28.04.2009 20:00 v (1) SC BW Mülhausen III TTF Neukirchen III 9:4
Sa. 02.05.2009 17:25 v (1)

18:30 (1)
TTV St. Hubert III
TTC Straelen/Wachtendonk II

TTC Homberg III
TTF Rhenania Königshof IV

8:8
6:9

So. 03.05.2009 10:00 (1) SC Bayer 05 Uerdingen V VfL Rheinhausen IV 9:6
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